
バス通園保護者各位

若　宮こども園

西若宮こども園

若宮森の子こども園

令和2年8月 日

バス停(NTT横)の場所及び時間変更について

拝啓、厳しい暑さが続いております。日頃はバス通園運営にご協力頂きありが

とうございます。

さて、従来の「NTT横」の園バス停は近隣の交通量も多く事故等懸念されるた

め、下記のように場所と時間の変更をさせていただきたく連絡申し上げます。 9

月1目(火)から変更しますのでご確認ください。

記

バス停名: NTT横

時間:朝08 : 16

夕16 : 13

実施:9月1日(火)より

場所

敬　具

己

生

子

佳
幸
春

図
四
園

長
長
長

園

園

園


